en concordancia con el Sistema
Oficial de Contratación del Estado (SOCE), asignado el código CPC:
481600124, tipo de compra: BIEN, procedimiento: Subasta Inversa
Electrónica, mismo que es idóneo para la contratación del presente

proceso, con un presupuesto planificado de $ 489.192 (cuatrocientos
ochenta y nueve mil ciento noventa y dos con 00/100 dólares de los
Estados Unidos de América), más el IVA.

8. Selección del CPC

En primera instancia para la selección del Código CPC en la presente
contratación, se procedió a realizar una revisión minuciosa de los ítems que se
encuentran en el Catálogo Electrónico, verificándose que no existen artículos